
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 50.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 168  DEL  23/07/2021 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina n. 145 del 02.07.2021 la Società, stante la necessità di assicurare la tutela del 

patrimonio mobiliare ed immobiliare della Società per eventuali furti e/o atti vandalici che possano 

verificarsi all’interno ed all’esterno dei locali della sede legale, pubblicava sulla home page del sito 

istituzionale  un avviso pubblico, aperto a tutti gli operatori economici, per assicurare la fornitura  di un 

sistema di videosorveglianza e di un sistema antintrusione completi di apparati di trasmissione e di 

supporto, componenti hardware e software tramite l’utilizzo di punti ripresa collegati a centrale operativa; 

- che veniva assegnato il termine perentorio del 15.07.2021 ore 12,00 per il ricevimento dell’offerta in busta 

chiusa presso la sede legale della Società, previo sopralluogo obbligatorio da concordare con il RUP ing. 

Dell’Anna per verificare lo stato dei luoghi ed i punti di installazione degli impianti ed apparati; 

- che nel termine assegnato perveniva un unico preventivo formulato dalla ditta Montuoro S.r.l., con sede 

legale in Venafro (IS) Via Colle n. 37, P.IVA 05114850638 per l’importo di € 16.800,00 oltre Iva; 

RITENUTO 

- necessario dotare la Società di siffatta strumentazione risulta opportuno prorogare i termini di scadenza 

onde consentire agli operatori economici interessati di formulare proprio preventivo e progetto esecutivo, 

previo sopralluogo obbligatorio da concordare con il R.T. e RUP ing. Dell’Anna, unitamente al progetto 

definitivo, verbale di sopralluogo ed alla documentazione richiesta dalla Società; 

- che il RUP riteneva valido ed efficace il progetto esecutivo e congruo il prezzo e formulava richiesta di 

aggiudicazione in favore del predetto operatore economico; 

- che in data 16/07/2021 ore 16,30 perveniva altro plico tramite corriere DHL trasmesso dalla Società 

Uspmex Italia Srl, con sede alla Via del Lavoro 27 Usmate Ivelate (MONZA BRIANZA) ma lo stesso non 

veniva aperto dal RUP e veniva rigettato poiché pervenuto oltre il termine perentorio indicato nella richiesta 

di preventivo del 15/07/2021 ore 12,00; 

Tanto premesso 

DATO ATTO 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 50.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
 

 

 

- che la fornitura del sistema di videosorveglianza ed antintrusione proposto dalla Ditta rientra nelle soglie di 

cui all’art. 36, comma 2 lett. a) e che pertanto è possibile procedere all’affidamento diretto del servizio; 

- che il RUP ha acquisito il CIG Z833291AE6 

DETERMINA 

- di affidare la fornitura e posa in opera di un sistema di videosorveglianza, secondo il progetto definitivo 

trasmesso in sede di gara in favore della ditta Montuoro S.r.l., con sede legale in Venafro (IS) Via Colle n. 

37, P.IVA 05114850638 per l’importo di € 16.800,00oltre Iva, CIG Z833291AE6; 

- di disporre la pubblicazione della seguente determina sul sito istituzionale della Società. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


